
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81819508E

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit COGEI COSTRUZIONI GENERALI  ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, Elbasan, lagja 
Skenderbej, rruga Florenc Balla, zona kadastrale 8523, B. 
Nr.20, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet te pergjithshem te veprave te ndertimit te 

inxhinierise civile, industriale dhe publike, duke perfshire 
rruge, instalime dhe vepra hidraulike, hekurudhore, detare, te 
rrjeteve elektrike, hidrocentrale, termocentrale, dhe te gjitha 
veprat per prodhimin e energjise elektrike, gazsjellesa dhe 
ujesjellesa, te gjitha linjat e transportit per civile dhe per 
mallra, aeroporte, porte detare dhe turistike, me kerkese nga 
te trete ose per nevoja vetjake. Mirembajtje dhe restaurim te 
te gjitha llojeve te ndertesave, perfshire ndertesat dhe veprat 
arkeologjike. Aktivitetit te agjensive imobiliare dhe te 
administrimit te pronave dhe ndertesave te ndryshme. 
Aktivitete te projektimit inxhinierik dhe arkitektonik, 
ndertimit dhe administrimit te te gjitha llojeve te veprave, 
perfshire projektim per impiante elektrike me energji 
diellore, ujore dhe ajrore (aolike). Punime te ndertimit nga 
fazat fillesatare te nje projekti si gerryerja e tokes, deri te 
administrimi dhe shitja e ne perfundim te ndertimit. 
Ndermjetesim finaciar dhe tregtar per te gjitha aktivitetet e 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.

10. Administratori/ët Roland Sinani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: rolandsinani068@gmail.com  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-824050-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633081-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.12.2020 per ndryshim adrese 
kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rolandsinani068@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, lagja Skenderbej, rruga Florenc Balla, zona kadastrale 8523, B. 
Nr.20, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         GJEPALAJ;         
Fshati Gjepalaj 2, Rruga Kryesore, banesa nr.30, zona kadastrale 1727, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633904-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC8CAEB-1293-4F47-939E-2650AA50954E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7521E85-66C0-49F2-AD70-C97DAB8A54C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83CD438-52DD-4305-9F68-AE67AC27CDE9
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


